
新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます.

皆様におかれましては、輝かしい新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 27 年 4 月 1 日の開設以来、今年で 9 年目の新春を無事迎える事ができ

ました。

当施設は、特別養護老人ホームローレル高柳・ショートステイと 2 つの事業所を

１つの建物内で運営しております。

この 2 事業所が共に“飛躍”し皆様のお役に立てるよう、

法人理念の『お客様の人生により輝きを』を念頭に

更なるサービスの”向上”に努め安心と笑顔を提供できる施設（事業所）として

職員一同今年も精進して参ります。

これからも変わらぬご支援とご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

末筆ながら、皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年のあいさつとさせて頂きます。

令和5年元旦

社会福祉法人 グローリング

特別養護老人ホームローレル高柳

施設長 下川 仁一

～編集後記～

続くコロナ禍の中で、ささやかですが施設の行事を通して、

ご入居の皆様に季節の移り変わりや、日々の生活に少しで

も楽しみを感じていただけたら幸いです。

残念ながら今年度はコロナにより餅つき大会の実施は出来

ませんでした。まだ先の見えない感染状況ではありますが、

ご家族様には、誌面を通してご入居の皆様の笑顔をお届け

したいと思います。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

今後の予定
コロナが落ち着くまで

未定です。

おせち料理メニュー
赤飯 ぶりの照り焼き

松風焼き 信太巻き

エビの艶煮 筑前煮

紅白しゅうまい お雑煮



昨年12月、各ユニットでクリスマス会が行われました。

参加された皆様は『美味しい食事と、クリスマスプレゼント

がとても嬉しかったです。』と、ご満悦な様子♪


